Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas
Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

5 AVISO SUSPENSAO DE SESSAO DE PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº. 064/2021 –
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 628/2021 - O MUNICÍPIO DE CRUZ DAS ALMAS -
ESTADO DA BAHIA, através do Pregoeiro e equipe de apoio, torna público a todos os
interessados, conforme autorizações contidas no processo administrativo n. 628/2021, realizará
licitação cujo objeto (OBJETO REDUZIDO) é o registro de preços para futura e eventual
contratação de empresa especializada em engenharia para, sob demanda, prestar serviços de
manutenção preventiva, corretiva, adaptações e adequações das edificações e logradouros
públicos, exceto unidades educacionais de Cruz das Almas/Ba, com fornecimento de peças,
materiais e mão-de-obra, que seria no data de 16/09/2021 às 09:00 horas, e, em, virtude
do setor de engenharia da Secretaria de Infraestrutura e Obras Públicas do Município, não ter
conseguido em tempo hábil analisar as propostas, e, posterior confecção DO PARECER TECNICO,
sendo assim, SUSPENDE-SE A SESSAO; que nova data será publicada posteriormente; COPEL –
Comissão Permanente de Licitação, no endereço situado no Centro Administrativo Municipal de
Cruz das Almas, Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos, CEP: 44.380-
000. O Edital poderá ser consultado e adquirido através do Portal do Municipio endereço
eletrônico http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao , clicando na aba LICITAÇÃO
no Portal de ACESSO A INFORMAÇÃO. Paulo Cesar Marini Junior – Pregoeiro Oficial.